עזה שנעצר במהלך המלחמה"; ולחלופין, למסור מידע על אודות הגורם האוחז במידע

האמור; במישור הפרטני, ככל שהעותרים 2-1 אכן עצורים בישראל, מבוקש לרשום את

מקום מעצרם.

לביסוס חובת המשיבים למסור את פרטי החזקתם של העותרים 2-1, מפנה .2

המוקד להגנת הפרט לסעיף 53(א) לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (אזור יהודה

ושומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009 (להלן: הצו בדבר הוראות ביטחון או הצו), שעניינו

במסירת מידע לקרוביו של עצור, על דבר מעצרו ומקום הימצאו. זו לשונו: "נעצר אדם,
תימסר ללא שיהוי ידיעה על מעצרו ומקום הימצאו לאדם הקרוב אליו, זולת אם ביקש העצור

שלא להודיע כאמור". בנוסף, מפנה המוקד להגנת הפרט לפסקי דין שיצאו תחת ידו של

הטרור העוינות נגד ישראל ואזרחיה, הכריזה ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי, ביום

19.9.2007, על רצועת עזה כעל 'שטח אויב' (החלטה ב/34 של ועדת השרים לענייני

ביטחון לאומי "מדיניות ישראל מול עזה (צבאי ואזרחי)"), לעניין סעיף 5ב(א)(1) לחוק

הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה), התשי"ב-1952.

המוקד להגנת הפרט, אם כן, לא עמד בנטל להצביע על מקור בדין, המחייב את .13

המשיבים למסור לו פרטי מידע על אודות מקום הימצאם של תושבי עזה העצורים

בישראל, שנעצרו אגב פעולה מלחמתית, ובפרט זו שנכפתה עלינו בנוראותיו של יום

.7.10.2023

למותר להדגיש, כי אינני נזקק במסגרת זו להיבטים משפטיים אחרים של החזקת .14

עצורים מעזה שנטלו חלק בפעולות איבה נגד מדינת ישראל, שאינם מענייננו כעת (ראו

למשל, חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, תשס"ב-2002, והתקנות שהותקנו

מכוחו).

אכן, בהליכים קודמים (עניין המוקד להגנת הפרט (4.8.2014); עניין אבו רידה), .15

שנדונו כאמור סביב מבצע 'צוק איתן', הביעה המדינה נכונות לאפשר פנייה פרטנית

למשל"ט הכליאה, בנוגע לעצורים שנעצרו במסגרת פעולה מלחמתית של ישראל בעזה,

וזאת על-ידי קרובי משפחה של העצורים בלבד, ובכפוף להוכחת זיקתם זו.